' Raiffeisen

Offizielle Ergebnisliste
Raiffeisen Bezirks Cup SL 2 Kinder 10/11/12

Kitzbiihel

Ort und Datum: Foisching, 01.03.2025
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Schiklub Hopfgarten (6035)

Jury:

Chefkampfrichter: Martycz Marco KR (AUT)
Schiedsrichter: Schopf Josef KR (AUT)
Rennleiter: Sandbichler Christian KR (AUT)
Startrichter: Hausegger Nicole KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 11:30 Intervall: 0:30

Kurssetzer: Sandbichler Hannes

Strecke: Foisching

Starthéhe: 1370 m Zielhdhe: 1260 m
Héhendifferenz: 110 m

Anzahl Tore: 43 Richtungséand.: 42

Vorlaufer / Forerunners:
Hirzinger Rosa
Gottinger Leni
Sandbichler Moritz

112
83 (74,11%)

Gemeldete Starter:
In der Wertung:

Kinder 10 (weiblich, 2015)

1 141 606021750 Cuche Tina 2015 W K.S.C.
2 135 615901274  Fleckl Isabella 2015 W SC Fieberbrunn
3 132 605404821 Petkova Sirina 2015 W SC St.Johann/T
4 138 605802338  Mulder Ella 2015 W SCKirchberg /T
5 143 606023369 Schiechtl-Madreiter Viktoria 2015 W K.S.C.

Marie
6 133 611000670 Krepper Ramona 2015 W SC Waidring
7 142 605802301 Hasenauer Annabelle 2015 W SCKirchberg /T
8 137 606019645 Gotzendorfer Luisa 2015 W KS.C
9 136 611000713 Massinger Emilia 2015 W SC Waidring
10 131 611000712  Jakob Klara 2015 W SC Waidring
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Ski A]pin - Slalom
Gen.Nr.: 6AL423

Ausschreibung: skibezirksoffen

4 elite

F-Wert: 730
40,91 0,00
45,67 4,76
47,47 6,56
48,20 7,29
48,84 7,93
51,12 10,21
51,47 10,56
51,75 10,84
52,13 11,22
53,69 12,78
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.= =1z Raiffeisen Bezirks Cup SL 2 Kinder 10/11/12
Offizielle Ergebnisliste miffeisen Bezirks Cup Sk 2 Kinder e
Ski Alpin - Slalom Gen.Nr.: 6AL423 Foisching, 01.03.2025

Rang  SiNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff.
Kinder 10 (weiblich, 2015)
11 139 611401174  Schipflinger Eva 2015 W SC Westendorf 53,73 12,82
12 140 611401200 Schneberger Antonia 2015 W SC Westendorf 58,78 17,87

Kinder 10 (mannlich, 2015)

1 151 611401150 Tecklenburg Nicolas 2015 M SC Westendorf 38,65 0,00
2 159 601301178  Schmid Jakob 2015 M SCBrixen/T 39,77 1,12
3 152 606023126  Koidl Paul 2015 M KS.C. 41,48 2,83
4 163 606017360 Pletzer David 2015 M KS.C. 41,79 3,14
5 145 618600845 Fuchs Simon jun. 2015 M SC ltter 42,46 3,81
6 155 605404757 Rosemeyer Bernd jun. 2015 M SC StJohann/T 42,56 3,91
7 161 629800334 Rabl David 2015 M SV Erpfendorf 42,80 4,15
8 157 603501037  Astner David 2015 M SKHopfgarten 43,46 4,81
9 164 615901286 Eder Noah 2015 M SC Fieberbrunn 43,70 5,05
10 160 605404671  Papp Felix 2015 M SCStJohann/T 43,94 5,29
11 148 606022794 Vanicek Carl-Theodor 2015 M K.S.C. 47,15 8,50
12 146 623600801  Briiggl Luis 2015 M SC St.Ulrich/P 48,52 9,87
13 156 616401135 Lindner David 2015 M SC Oberndorf in Tirol 49,76 11,11
14 147 606024391  Schoch David Vitus 2015 M KS.C. 50,02 11,37
15 165 610200641  Stumpf Luis 2015 M SC Hochfilzen 50,13 11,48
16 154 605404832 Stangassinger Felix 2015 M SCStJohann/T 50,99 12,34
17 150 616401136  Thaler Luis 2015 M SC Oberndorf in Tirol 52,23 13,58
18 167 606017277 Wendling Oscar 2015 M KS.C. 53,62 14,97
Kinder 11 (weiblich, 2014)
1 169 606021809 Adam Noemi Joyce 2014 W KS.C. 43,00 0,00
2 171 605404812 Schmid Leonie 2014 W SC StJohann/T 43,07 0,07
3 176 605301548 Hejkrlikova Tereza 2014 W SC Jochberg 43,66 0,66
4 184 605404654  Klobl Magdalena 2014 W SC StJohann/T 43,87 0,87
5 182 606023410  Hirnsperger Theresa 2014 W KS.C. 44,33 1,33
6 170 623600718  Kirchner Elisa 2014 W SC St.Ulrich/P 45,90 2,90
7 174 615901252 Obernauer Anna 2014 W SC Fieberbrunn 46,12 3,12
8 179 611000634 Winkler Lea 2014 W SC Waidring 46,96 3,96
9 183 623600732 Niederberger Franziska 2014 W SC St.Ulrich/P 48,87 5,87
10 178 606023366 Helfer Mia 2014 W K.S.C. 50,06 7,06
11 175 605301591 Lapsanska Kamila 2014 W SC Jochberg 51,59 8,59
12 173 605404818 Zaunmiiller Tilli 2014 W SC StJohann/T 53,06 10,06
13 172 615901285 Rainer Antonie 2014 W SC Fieberbrunn 53,09 10,09
14 181 601301210 Hagenaars Sissi 2014 W SCBrixen/T 53,40 10,40
15 168 611000675 Vitzthum Katharina 2014 W SC Waidring 54,24 11,24
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom
Rang  SiNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 6AL423

Name

Kinder 11 (mannlich, 2014)
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190
198
205
199
188
206
211
200
191
194
187
193
186
202
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605404618
611401162
605404670
610200676
615000638
615000656
615000666
605404683
605802200
615000637
606015907
606016098
606024196
611000715

Walch Vincent
Walter Georg

Papp Thomas
Habai Maksymilian
Kaufmann Felix
Hochfilzer Leo
Mair Leo

Reiter Sebastian
Stecher Maximilian
Pichler Simon
Perger Raphael
Blum-Ritter Lorenz
Keim Joel
Pannenbécker Noah

Kinder 12 (weiblich, 2013)

1 218
220
214
221
215
219
212
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605404571
618600759
623600800
601301237
605404644
605404556
611000686

Lanzinger Lisa

Rogl Anna

Briiggl Zita

Hirzinger Lorena
Schratzberger Valentina
Starr Nora

Brandtner Svea

JG

Raiffeisen Bezirks Cup SL 2 Kinder 10/11/12
Kitzbiihel

Foisching, 01.03.2025

Sex Vereinsname

2014 M SC St.Johann/T
2014 M SC Westendorf
2014 M SC St.Johann/T
2014 M SC Hochfilzen
2014 M SK Going

2014 M SKGoing

2014 M SK Going

2014 M SCStJohann/T
2014 M SCKirchberg /T
2014 M SK Going

2014 M KS.C.

2014 M KS.C.

2014 M K.S.C.

2014 M SC Waidring
2013 W SC St.Johann/T
2013 W SC ltter

2013 W SC St.Ulrich/P
2013 W SCBrixen/T
2013 W SC St.Johann/T
2013 W SC StJohann/T
2013 W SC Waidring
HOLZBAU
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Ges.Zeit

38,98
41,67
42,61
42,61
43,04
43,38
43,48
43,73
44,40
44,99
45,26
45,70
49,30
55,09

41,64
42,60
43,79
46,13
49,13
49,48
52,23

Diff.

0,00
2,69
3,63
3,63
4,06
4,40
4,50
4,75
542
6,01
6,28
6,72
10,32
16,11

0,00
0,96
2,15
4,49
7,49
7,84
10,59
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Rang  SiNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname
Kinder 12 (méannlich, 2013)
1 233 601301168 Hagenaars Samy 2013 M SCBrixen/T
2 241 605301448 Mayer Laurens 2013 M SC Jochberg
3 230 603501010  Fuchs Leo 2013 M SKHopfgarten
4 234 605301410 Waldinger Sebastian 2013 M SC Jochberg
5 235 623700386 Scharnigg Daniel 2013 M WSV ST.Jakob/H
6 225 605301500 Wach Maximilian 2013 M SC Jochberg
7 239 605404630 Rothbdck Leo 2013 M SC StJohann/T
8 226 623700409 Niedermoser - Kogler Lorenz 2013 M WSV ST.Jakob/H
9 232 606015041  Pletzer Lukas 2013 M KS.C.
10 231 605404698 Golger Gustaf 2013 M SCSt.Johann/T
11 237 605802172 Brandstatter Matthias 2013 M SCKirchberg /T
12 224 615000599 Lang Gabriel 2013 M SKGoing
13 229 615000591 Niedermiihlbichler Dominik 2013 M SK Going
14 238 601301203 Andergassen Laurin 2013 M SCBrixen/T
15 236 605404639 Schober Lukas 2013 M SC StJohann/T
16 228 606019644  Gotzendorfer Leopold 2013 M KS.C.
17 242 611401177 Carruthers Nathan 2013 M SC Westendorf
Nicht am Start (1. Lauf): 4 (3,57%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
144 605802309 Chen Alina 2015 SC Kirchberg / T
166 603501067 Sammer Felix 2015 SK Hopfgarten
180 606023101 Polzelbauer Lisa 2014 K.S.C.
195 603500963 Ager Simon Andreas 2014 SK Hopfgarten
Nicht im Ziel (1. Lauf): 7 (6,25%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname
149 611401169 Fuchs Simon 2015 SC Westendorf
177 603500966 Gottinger Luzie 2014 SK Hopfgarten
197 606101893 Kurzthaler Samuel 2014 SC Kossen
207 623600729 Bucher Jakob 2014 SC St.Ulrich/P
222 606021749 Cuche Lisa 2013 K.S.C.
227 603500989 Wurzrainer Matthias 2013 SK Hopfgarten
240 611401159 Fuchs Philipp 2013 SC Westendorf
HOLZBAU
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Raiffeisen Bezirks Cup SL 2 Kinder 10/11/12
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Kitzbiihel
Foisching, 01.03.2025
Ges.Zeit Diff.
40,17 0,00
40,67 0,50
41,06 0,89
41,28 1,11
41,42 1,25
41,57 1,40
41,80 1,63
42,46 2,29
42,86 2,69
42,89 2,72
43,02 2,85
44,51 4,34
45,02 4,85
46,42 6,25
4717 7,00
49,69 9,52
49,77 9,60
Klasse
K10
K10
K11
K11
Klasse
K10
K11
K11
K11
K12
K12
K12
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom
StNr

Rang

Disqualifiziert (1. Lauf):

StNr
134
153
158
162
185
189
192
196
201
203
204
208
209
210
213
216
217
223

OSV-Code Name

18

OSV-Code Name

603500991 Schulz Sofia
610200645 Schwabl Fabio
606024375 Haase Jake
606001397 Polster Matthias
615901278 Tykal Greta
605404789 Moehrke Valeo
605802260 Oberlechner Andreas
615000604 Papp Matteo
606101899 Brecka Paul Martin
603500946 Prem Fabian
615000682 Petruc Lucas Michael
601301204 Weissbacher Xaver
606015905 Naglich Carl
601301238 Sillaber Christian
605404536 Kogler Lara
623600775 Moschl Laura
606022154 Zimmermann Alena
610200620 Langegger Amalia

Unterschrift Rennleiter

Raiffeisen Bezirks Cup SL 2 Kinder 10/11/12
Kitzbiihel

Gen.Nr.: 6AL423

JG

(16,07%)

Sex Vereinsname

JG Vereinsname

2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2013

SK Hopfgarten
SC Hochfilzen
K.S.C.

K.S.C.

SC Fieberbrunn
SC St.Johann /T
SC Kirchberg / T
SK Going

SC Késsen

SK Hopfgarten
SK Going
SCBrixen /T
K.S.C.

SCBrixen /T

SC St.Johann /T
SC St.Ulrich/P
K.S.C.

SC Hochfilzen

Foisching, 01.03.2025

Ges.Zeit

Klasse

K10
K10
K10
K10
K11
K11
K11
K11
K11
K11
K11
K11
K11
K11
K12
K12
K12
K12

Diff.

Tornr.

39
14

5
40
39
20
37
39
28
39
28
40
16
39
39

4
20
39
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Sandbichler Christian KR (AUT)
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